flammauit ad pietatem; & tum singulari animi modestia & lenitate, tū exquisita, solidāq; doctrina Hæreticorum conatus repressit, multūmq; Catholice religioni attulit adiumenti. sed vir maximè religiosus, ac pius ab homine infano (Iudicia Dei abyssus multa) miserabili casu imperfectus est, anno salutis M.D.LXXIV. Scripsit suppresso nomine,

Observationes in librum primum Epist. M. Tullij Ciceronis ad T. Pomponium Atticum.

* **J**OANNES TELERIVS, natione Gallus, patria Normanus, vir maximè pius, Introduxit primūm Romæ vt post salutationem B. Mariæ, Psalmus *De profundis*, pro defunctis fidelibus recitaretur. Euulgauit aliquias de casibus conscientiæ Tabulas, Confessariis, & Pœnitentibus non parum vtiles. Mor tuus est Romæ, Ann.

Oratio
pro Mor
tuis insti
tuta.

JOANNES THEODORICI MACHERONTINVS, natione Belga, ex oppido Macherō, quod ditionis Luxemburgensis ad Mosellam fluuium situm, produxit in lucem, atque anno salutis M.D.LXVII. Martij die octaua in Societatem Treueris admissus est: qua in ciuitate, & Coloniæ item, Aquisgrani, & Spiræ, docendo, concionando, confessiones sacras audiendo, idoneum se CHRISTI fidelēmq; Ministrum præbuit. Est enim vir sincerus, religiosus, & gloriæ Dei, salutisque hominum amans. Scripsit pro eruditione Parochorūm, *Catechismum*, Treverensis Archiepiscopi auctoritatē euulgatum.

JOANNES TORRES, natione Hispanus, patria Methymnensis, quindecim annorum dumtaxat se addixit Societati, & volumen scripsit Hispanicè, variae eruditio[n]is, quo Christianam Philosophiam de morib[us] xxv.lib.complexus est, Burgis excusum.

¶ IOANNES ROXAS, natione Hispanus, patria Toletanus, Adolescentulus XVII. annos natus, Societatem nostrā ingressus est, anno salutis M. D. LXIX. & postea ad Religionem institutus, & litteris probè instructus, tum docendo, tum cōcionando, tum etiam gubernādo, benē meritus est de Societate; &

Libros Horatij Tursellini de sacra domo Laureana, ex Latina in Hispanicam linguam conuertit. Sed cūm opus ingens *De vita, ac morte CHRISTI Domini nostri* haberet in manibus, ac prælo subiicere cogitaret, ad feliciorem vitam translatus est, in Collegio nostro Madritano XXIX. Septembris, anno salutis M. DC. V..

¶ IOANNES VOELLVS, natione Burgundus, patria Vamoncelotanus, Lugduni, & Dolæ Vice-Rector fuit, Eloquentiam apud suos annos plurimos professus, composuit, & typis euulgauit,

Artificium componendæ Orationis. } Lugd.apud Io.
De ratione conscribendi Epistolas. } Pillehotte.
In Mathematicis verò,

De Horologis sciothericis, Turnoni, 1608. apud Cl. Michaëlem. Paratum etiam habet in singulas Ciceronis Orationes Artificium.